
������������	�

���

�

�

���������

���������	
����


��	����	�
����������
�	
�����
���	��
���



�����������
���
����	�������
������������	�����
�


����
��
����
��
����
��
����
��

����
�

���	�������
��� ������ �� !"#$� �
!%&�'� �����(

���	��������
������� �� �!%��')� �
!%*�'���(

�������������� 
���
��)� ��� +",
��!+-".))�'(

���	�������
����������������$�� "�
!%#&�')#'��� !"#���(

���	�����!�
���/�� ��� �� !"#�$��
"��� �%')�$��(

	�$�))%�$���

��
���%"%� �(

������������	�

0 ��'��&� )#�"��!1��'�*� )��� )�'��""�'���"���2�&�!� %�'�&� $�)%'��%��#'��'�&%"��'���$�'�))�*� )���3
0 4%'�� 5�6#')1�'�� 6%'*�)�% ��"�����!% )�!)�5%#'�"%!�"�$��"�'�%'�!�""3
0 
*��7��6�"�6�""�%-�'�-���	8!+6'��� �7� $� �
�����!1�-�))��� �$� � .!1�)� �9��$�'&�'+.#6�'�%$�'�$�'�+)�� 3
0 �%#'�)%#)�'� ���� �*� )�!%*�":*� )��'���;�$'����'��#�'�&� $�#'�"���"#���'%!1��%#�$�'�!)�*� )�<3
0 � �!��%�$��$#$��=���'���&� )#�"����!"�'�!�% ��=��> ������ �!% )�!)%�!% ��"�$��)'�-#$%'�*/���'>?�*%�%

$�'@A����$�'�!)�*� )���3

��"#�$"%&
'�(�$"�')
�	���
'
(
&

�
*$%
�%�+%�,-
�.
�
���/�
�����
�
�,($�,
�
�0%&1

��&

���
/��..��
�
2%3
���
/��..��
�
��4%$&)
'5%"�'(&60$�
$0



������������	��

����
��9�����
��
	����
9�
�����:��

��'�%'$� �'��# ���BB%�$��'�!�*-�%�%!!%''��6%' �'���"
'�&� $�)%'���#)%'�BB�)%��"��;
<$
"+<$"��!%''���% $� )�=�!1�
$�&������'��'�!�&�)%�!% �#")� $%�"��)�&%"��'�"�)�&���%�)�
�"";� )�' %�$�"�*� #�"�� '�!�*-�,
���,%�+&%���$� )�6�!�)��$�� C���� $�!��$��'�&���% �(�$�&�
����'����"�B�% �)��!% �#")� $%� ";��<$"�
<�&&�
,%�+&���%�)%
�"";� �B�%� $�"�*� #�"�� '�!�*-�,
��)�"���!%�%�%!!%''��!% %�!�'�3
D $&
*%$�""%
�<
$&
 C�$��*�)'�!%"�
<�&&%
5%""#$�%
"=$
$&
($"%5>$+
?
<�',$�%,+
�($8+(,%,$
��/&$
%88+'$,$
"%58$
'=&&%
)�'�1�))��*�)'�!%"��
� $&
/(=88+
6=�@$+�%&�
<$
"=$
6%
8%(,�
$&
8�@@+
�6%"��<+
($6�($5��,+
%&&A
 $�!��6��#'�)%
8+',+
%&&A$�,�(�+
<�&
5%�=%&�
($"%5>$�


4%'���!%''�!)�1� $"� ��%6�'���$#�"�'��+�=���!)%�'�*���'�
"%!�)�$�% �)1��*�!1� ��)%��1%7�)1���'�����#-A�!)�)%�'��+
$#'� ��%��'�)�% ,�1����� $�!�)�% ���'���#��"��$�% ���"6D
�)�!+� ��"�-�"��-��'� ��� ��$� )�6�!�)�% �!%$�,

48'��� ��+%''�+)����'1�")� �7�����-���$� � %!1
-��)�1� $� �	���+� �B���� ���"$�'�!1'�6)B��!1� ��#6�$�'
�#�'8�)# ��� =�7�"!1���% � �7.1'� $�$�����)'��-�
��6�1'� E#�""� �$�'�)�""� �+F  )� ,��������� 7����
6� $� �
����#6�
�"-�)+��-��)�+�))� =�$���8-�'��� ������ �

�%#'����#'�'�# �����)�% �!%''�!)��$���'��E#���':��$#�"�=
$�����!)%�'�**����% )����"�E#:���#'�"��*�!1� ���%#'
��� �"�'�"���B% ����#�!��)�-"���$��'��E#��� ��1����$�
6% !)�%  �*� ),����� 6%'*�)�% ���% )�6%#' �����#'�$��
:)�E#�))����#)%!%""� )���E#���%')� )�!1�!# ��# �!%$�

$G�$� )�6�!�)�% ,
�58+(,%�,)
� �!���$����')��$���:)�E#�))���%#�����""��
$�&��  � )��""���-"��=�"���!%**� $�'�!1�B�"��6�-'�!� )
$�'�!)�*� )��)�"������"�E#�'��#'�"��*�!1� ��� ��#�&� )�"�
�!1:*�����-,�*(,

�% ��"�6� �$��# ��!%''�!)�����)�> �$��"%��'����%�
'���$#%�=���)/ �!%"%!�$%��� �"��*/E#� ����)%�'�*��
��'���"�'�"��&%�$��"���B% ����#!��)�-"���$��'����%�� �6���
%��'�)�&�,��)���� $�!�!�% �������-��)�!� �� ��)�E#�)��
�#)%�$1���&���E#��)�� � �# ��'%��%�!>$��%�$�

�$� )�6�!�!�> ,
�58+(,%�,�)
� ��"�!��%�E#��"����)�E#�)��������'$��'� �%
���&%"&��'� �� &���-"������'#������$�'"�����"��!���
!% �)'#!)%'��5�&%"&�'"�����!%"%!�'����H ��"���E#�*�
� $�!�$%����-,�*(,

�58+(,%�,)
�1%#"$�)1��"�-�"��-��"%�)�%'�-�!%*���""���-"�=
�"�����%'$�'�'��"�!�*� )��6'%*�)1��*� #6�!)#'�'�� $
�))�!1�)1�*�����1%7 �� �)1��$���'�*����-,�*(,


$� )�6�+�)�% �!%$��&�'68�� ,
B$"#,$/)
������'"#�)�%$�'�� "���'"�!1+��)�$�'��)�+�))� 
-��)�""� �
���$�����-�))��-���$�'���'�)�""�'6�'*��# $
-'��� �������*.���$�*�%-� ��#6��681')� �
!1�*��� 
���-,�*(,

B����� C

��D��� C

���������C

E������!�C

����������C
���6� ��$��# ��!%''�))�����)�% ��$���'��!1��'���$#���% %
'�!%""%!�)���#""��*�!!1� ����))%�'�**����'��"�'�"��&%�$�
E#�""��B% ���#�!�))�-�"��$��'��!1�%�� �6����%��'�)�&�,
I#��)��� $�!�B�% ���% %�6%' �)���#��)�!1�))���#)%�$���&�

!1��'�!� %�# ��'%�'�%�!%$�!��$���$� )�6�!�B�% �,

*�%')� )�3� �"�!��%�� �!#��"���)�!1�))��&� ����'%��*�''�)�
%�$�&� )����'%��""����-�"������'����$��%'$� �'"���""��!���
!%�)'#))'�!����'�!%""%!�'"����!% $%�"%��!1�*��'��%')�)%
���&,�*(,

D�B

��
��9��
�	���
	����

91� �%'$�'� �����'����')�=��"������"7�5�� � $�!�)�� )1�
'�"�&� )�8%(,
�=5>�(
)%�)1���#)1%'���$�$��"�',��1�� #*-�'
���)%�-��6%# $�� �)1��'�"�&� )�)�-"��� �)1��
��'����')�
*� #�",
�1��,%>&�
��$� )�6��$�-5��� #*-�'�� $���'�&���% �� $�?(�*#�)
-����"�!)�$��*% ��)1��% ���� �)1��,%>&�'
'=55%(-
�)�)1�
-���  � ��%6� )1�����'����')��*� #�",

 �%'$�'�)%�!1%%���)1�����'%�'��)��)�-"�=�5%#�*#�)�+ %7�)1�
6%""%7� �3
D ��!1� ��5+<�&
� $�'�($%&
�=5>�(
�� $�!�)�$�% �)1��'�($%&
�=5>�(
8&%,�(,
D 4# !)�% �"�# �)�)%�71�!1�)1����')�-�"% �����"�����'�6�'�)%
)1��<�,%$&�<
�$�F
� �)1�����'����')��*� #�"(,



������������	� �

���!% �#")�B�% ��$�"";� $�!��6��#'�)%���$�"";� $�!��$�""�
)�&%"��E#��$�����#�)%�'��%')�)%=���'*�))��# ��'���$�
� $�&�$#�B�% ��$����'� !���"���'#����!1��!%�)�)#��!% %�"�
*�!!1� ����$�""��'�"�)�&��)�&%"����'�";%'$� �B�% ��$�""�
��')��$��'�!�*-�%,

��9���

3� �����

�1��6��#'��� $�)1��6%""%7� ���#**�'5��""%7�E#�!+
�$� )�6�!�)�% �%6�*�!1� ��*�� �# �)��� $�'�"�&� )�)�-"��
6%'�%'$�'� �����'����')�,

�GG�������9
������H

�%�

 �

�%�

 �

�%�

 �

�%�

 �
�%�

 �

�%�

 ��%�

 �

�%�

 �

�%�

 � �%�

 �

�%�

 �

�%�

 �

�%�

 �

�%�

 �

�%�

 ��

�

�

�

�%�

 �

�%�

 �

��	�����
�G������� �%�

1
�G�������G
�H����

�9���.�
�
9��	�����.�
�� ��G

9�
	�����G� �%�

*
��:G�
3��
G�:�G�
��9
9�� ��
B����� 
9�.����



������������	��

��9���
9�GG�
��.�G�
�
 ��9�I
�3
�	���
	����
��:G��

JKLKMMNOO
��������

PQLRSQOTNUOROVKSNLLRO
QTTLWOXKOVKSNLYO

N° modifica tecnica 
Technical change 

no. 
SQ42 E SQ42 

NE SQ43 E SQ43 
NE SQ75 E  

N° tavola / 
Indice modifica 

Table no./ 
Change index 

Data ultimo 
aggiornamento 
Latest revision 

made on  Matricola da cui è valida la tavola: 
Starting from serial no.:�

Z[\O 07/06 / 001 001 001 001 001  
Z[ZO 03/07 5768 001 001 001 001 001  
]O . . . . . . .  
]O . . . . . . .  
]O . . . . . . .  
]O . . . . . . .  
]O . . . . . . .  

 
JKLKMMNOO
��������

PQLRSQOTNUOROVKSNLLRO
QTTLWOXKOVKSNLY 

N° modifica tecnica 
Technical change 

no. 
SQ42 E SQ42 

NE SQ43 E SQ43 
NE SQ75 E  

N° tavola / 
Indice modifica 

Table no./ 
Change index 

Data ultimo 
aggiornamento 
Latest revision 

made on  Matricola da cui è valida la tavola: 
Starting from serial no.:�

^[\O 07/06 / 001 001 001 001 001  
.O . . . . . . .  
]O . . . . . . .  
]O . . . . . . .  
]O . . . . . . .  
]O . . . . . . .  
]O . . . . . . .  

 
URMPRRO
	
������������
��

PQLRSQOTNUOROVKSNLLRO
QTTLWOXKOVKSNLY 

N° modifica tecnica 
Technical change 

no. 
SQ42 E SQ42 

NE SQ43 E SQ43 
NE SQ75 E  

N° tavola / 
Indice modifica 

Table no./ 
Change index 

Data ultimo 
aggiornamento 
Latest revision 

made on  Matricola da cui è valida la tavola: 
Starting from serial no.:�

_[\O 07/06 / 001 001 001 001 001  
_[ZO 07/10 / 001 001 001 001 001  
]O . . . . . . .  
]O . . . . . . .  
]O . . . . . . .  
]O . . . . . . .  
]O . . . . . . .  

 
XUQPNUYNONOVKXKUR``Q`RKMNO
��
����
�
����������
�����
��

PQLRSQOTNUOROVKSNLLRO
QTTLWOXKOVKSNLY 

N° modifica tecnica 
Technical change 

no. 
SQ42 E SQ42 

NE SQ43 E SQ43 
NE SQ75 E  

N° tavola / 
Indice modifica 

Table no./ 
Change index 

Data ultimo 
aggiornamento 
Latest revision 

made on  Matricola da cui è valida la tavola: 
Starting from serial no.:�

a[\O 07/06 / 001 001 001 001 001  
a[ZO 03/07 5768 001 001 001 001 001  
]O . . . . . . .  
]O . . . . . . .  
]O . . . . . . .  
]O . . . . . . .  
]O . . . . . . .  

 



������������	� �

�������������	
����� 
� �����������
����
�	��	
����

 
������O
���������	


���	��O��
O	O������	O
����
O��O������ 

N° modifica tecnica 
Technical change 

no. 
SQ42 E SQ42 

NE SQ43 E SQ43 
NE SQ75 E  

N° tavola / 
Indice modifica 

Table no./ 
Change index 

Data ultimo 
aggiornamento 
Latest revision 

made on  Matricola da cui è valida la tavola: 
Starting from serial no.:


���O 07/06 / 001 001 001 001 001  
���O 07/08 / 001 001 001 001 001  
]O . . . . . . .  
]O . . . . . . .  

 
������O
���������	


���	��O��
O	O������	O
����
O��O������ 

N° modifica tecnica 
Technical change 

no. 
    SQ75 E  

N° tavola / 
Indice modifica 

Table no./ 
Change index 

Data ultimo 
aggiornamento 
Latest revision 

made on  Matricola da cui è valida la tavola: 
Starting from serial no.:


���O 07/06 / . . . . 001  
]O . . . . . . .  
]O . . . . . . .  
]O . . . . . . .  

 
��������O������	O
������

����



���	��O��
O	O������	O
����
O��O������ 

N° modifica tecnica 
Technical change 

no. 
SQ42 E SQ42 

NE SQ43 E SQ43 
NE SQ75 E  

N° tavola / 
Indice modifica 

Table no./ 
Change index 

Data ultimo 
aggiornamento 
Latest revision 

made on  Matricola da cui è valida la tavola: 
Starting from serial no.:


���O 07/06 / 001 001 001 001 001  
���O 03/07 5768 001 001 001 001 001  
���O 03/17 7518 001 001 001 001 001  
]O . . . . . . .  

 
	��	����O�����
	��O
�
�������

	�	���


���	��O��
O	O������	O
����
O��O������ 

N° modifica tecnica 
Technical change 

no. 
SQ42 E SQ42 

NE SQ43 E SQ43 
NE SQ75 E  

N° tavola / 
Indice modifica 

Table no./ 
Change index 

Data ultimo 
aggiornamento 
Latest revision 

made on  Matricola da cui è valida la tavola: 
Starting from serial no.:


b��O 07/06 / 001 001 001 001 001  
b��O 10/06 / 001 001 001 001 001  
b��O 07/08 / 001 001 001 001 001  
]O . . . . . . .  

 
����	�	O�O�	����	�	�	O��c���]O�	O��
	����O
���
�
���

���
	
���
������
�������
������	�


���	��O��
O	O������	O
����
O��O������ 

N° modifica tecnica 
Technical change 

no. 
SQ42 E SQ42 

NE SQ43 E SQ43 
NE SQ75 E  

N° tavola / 
Indice modifica 

Table no./ 
Change index 

Data ultimo 
aggiornamento 
Latest revision 

made on  Matricola da cui è valida la tavola: 
Starting from serial no.:


d��O 07/06 / 001 001 001 001 001  
d��O 03/17 7518 001 001 001 001 001  
]O . . . . . . .  
]O . . . . . . .  

 



������������	�

�� %*� �B�% ��)�&%"��D���-"��$�6� �)�% ��"�$����'���*%$�""��D����"5�)%�*%$�"� �C)�&%"�
��-"�� %,


 $�!��$��*%$�6�!�
�1� ���� $�?

�e�
��G����
	�GG���

��
��

��

��

��

��

��
��

�*

��
��

1

�

�

�

�

�

�

*

��
��
��

��

��

�

�1
�

��

�1

�

��
��

��

��

�

��

��

��

��

��

��

��

�*

��

��

��

����
�
�����
��
����
�
�����
��
����
�



������������	�

�J(���$��� )��)�B�% �3�K��"�$����'���*%$�""�K�D�
��3�K���"5�)%�*%$�"�K

�� %*� �B�% ��)�&%"��D���-"��$�6� �)�% 
��"�$����'���*%$�""��D����"5�)%�*%$�"� �C)�&%"�

��-"�� %,

 $�!��$��*%$�6�!�
�1� ���� $�?

�e�
��G����
	�GG���

����
�
�����
��
����
�
�����
��
����
�

�����

����

��	����

��	��

	�
���������

	�
���
���� 
�

����������

�

���������

062606293 INS.COLONNA COMANDI  CONTROL COLUMN UNIT 
062606443 INS.COLONNA 3-44 COLUMN UNIT 4 ��

062606303 INS.COLONNA 2 COLUMN UNIT 2 
�� 626008 RULLO ROLLER 
�� 062005481 CONTROPIASTRA COLONNA COLUMN BACK PLATE 
�� 06200529 SUPPORTO RULLO INF.INTERNO SUPPORT 
�� 203244 TE M6X 18 SCREW 
�� 06200787 GUIDA RULLO ROLLER GUIDE 
��� 236008 RONDELLA M14 WASHER 
��� 06200550 VITE REGISTRO LIVELLO ADJUSTING SCREW 
��� 203211 TE M14X 50 SCREW 
��� 06200549 VITE PER LIVELLO SCREW 
��� 228023 DADO AUTOB.NORMALE M4 NUT 
�	� 203015 TE M6X 14 SCREW 
��� 206363 TCE M4X 35 SCREW 
�
� 06200528 ATTACCO RULLO INFERIORE ROLLER COUPLING 
��� 06260615 COPERCHIO INTERNO INNER COVER 
��� 06200691 SPESSORE PER SUPPORTO RULLO SHIM 
��� 06200683 SPESSORE PER SUPPORTO RULLO SHIM 
��� 06200535 CAVALLOTTO PER GUIDA U-BOLT 
��� 121KP-518 MOLLA SPRING 
��� 06200534 PERNO PER SUPPORTO PIN 
��� 235006 SPINA ELASTICA 4X20 SPRING PIN 
�	� 235074 SPINA ELASTICA 3X28 SPRING PIN 
��� 06200536 NOTTOLINO FERMA MOLLA POWL 
�
� 06260589 SUPPORTO RULLO MOBILE SUPPORT 
��� 235061 SPINA ELASTICA 3X16 SPRING PIN 
��� 06260559 INSIEME TENDINA CURTAIN ASS.BLY 
��� 203015 VITE M6X14 SCREW 
��� 06260562 INSIEME ATTACCO TENDINA CURTAIN UNION ASS.BLY 
��� 06260564 ATTACCO TENDINA INFER. CURTAIN  
��� 203188 VITE M6X12 SCREW 
��� 232001 DADO M6 NUT 
�	� 224007 DADO ES.MEDIO M6 5588 ZN NUT 
��� 06200755 INSIEME SALVAPIEDE LUNGO LONG FEET COVER ASS.BLY 
�
� 06260590 PIASTRA SUPPORTO RULLO PLATE 

TUTTI I MODELLI 
 - ALL MODELS (*) 

 
�

�



������������	�

�� %*� �B�% ��)�&%"��D���-"��$�6� �)�% ��"�$����'���*%$�""��D����"5�)%�*%$�"� �C)�&%"�
��-"�� %,


 $�!��$��*%$�6�!�
�1� ���� $�?

�e�
��G����
	�GG���

��
��

��

��

��

��

��
��

�*

��
��

1

�

�

�

�

�

�

*

��
��
��

��

��

�

�1
�

��

�1

�

��
��

��

��

�

��

��

��

��

��

��

��

�*

��

��

��

����
�
�����
��
����
�
�����
��
����
�



������������	�

�J(���$��� )��)�B�% �3�K��"�$����'���*%$�""�K�D�
��3�K���"5�)%�*%$�"�K

�� %*� �B�% ��)�&%"��D���-"��$�6� �)�% 
��"�$����'���*%$�""��D����"5�)%�*%$�"� �C)�&%"�

��-"�� %,

 $�!��$��*%$�6�!�
�1� ���� $�?

�e�
��G����
	�GG���

����
�
�����
��
����
�
�����
��
����
�

�����

����

��	����

��	��

	�
���������

	�
���
���� 
�

����������

�

���������

062606293 INS.COLONNA COMANDI  CONTROL COLUMN UNIT 
062606443 INS.COLONNA 3-44 COLUMN UNIT 4 ��

062606303 INS.COLONNA 2 COLUMN UNIT 2 
�� 626008 RULLO ROLLER 
�� 062005481 CONTROPIASTRA COLONNA COLUMN BACK PLATE 
�� 06200529 SUPPORTO RULLO INF.INTERNO SUPPORT 
�� 203244 TE M6X 18 SCREW 
�� 06200787 GUIDA RULLO ROLLER GUIDE 
��� 236008 RONDELLA M14 WASHER 
��� 06200550 VITE REGISTRO LIVELLO ADJUSTING SCREW 
��� 203211 TE M14X 50 SCREW 
��� 06200549 VITE PER LIVELLO SCREW 
��� 228023 DADO AUTOB.NORMALE M4 NUT 
�	� 203015 TE M6X 14 SCREW 
��� 206363 TCE M4X 35 SCREW 
�
� 06200528 ATTACCO RULLO INFERIORE ROLLER COUPLING 
��� 06260615 COPERCHIO INTERNO INNER COVER 
��� 06200691 SPESSORE PER SUPPORTO RULLO SHIM 
��� 06200683 SPESSORE PER SUPPORTO RULLO SHIM 
��� 06200535 CAVALLOTTO PER GUIDA U-BOLT 
��� 121KP-518 MOLLA SPRING 
��� 06200534 PERNO PER SUPPORTO PIN 
��� 235006 SPINA ELASTICA 4X20 SPRING PIN 
�	� 235074 SPINA ELASTICA 3X28 SPRING PIN 
��� 06200536 NOTTOLINO FERMA MOLLA POWL 
�
� 06260589 SUPPORTO RULLO MOBILE SUPPORT 
��� 235061 SPINA ELASTICA 3X16 SPRING PIN 
��� 06260559 INSIEME TENDINA CURTAIN ASS.BLY 
��� 203015 VITE M6X14 SCREW 
��� 06260562 INSIEME ATTACCO TENDINA CURTAIN UNION ASS.BLY 
��� 06260564 ATTACCO TENDINA INFER. CURTAIN  
��� 203188 VITE M6X12 SCREW 
��� 232001 DADO M6 NUT 
�	� 224007 DADO ES.MEDIO M6 5588 ZN NUT 
��� 06200755 INSIEME SALVAPIEDE LUNGO LONG FEET COVER ASS.BLY 
�
� 06260590 PIASTRA SUPPORTO RULLO PLATE 

TUTTI I MODELLI 
 - ALL MODELS (*) 

 
�

�



������������	�

�� %*� �B�% ��)�&%"��D���-"��$�6� �)�% ��"�$����'���*%$�""��D����"5�)%�*%$�"� �C)�&%"�
��-"�� %,


 $�!��$��*%$�6�!�
�1� ���� $�?

�e�
��G����
	�GG��

��
��

��
��

��

1

��

�

�

�

�

�

�

�

�

��

*

��

�

��

�1

��

��

��

��

��

��

�*

��

��

.�<$
�%�

�

.�<$
�%�

�

���
�%�

�

���
�%�

�

����
�
�����
��
����
�
�����
��
����
�



������������	�

�J(���$��� )��)�B�% �3�K��"�$����'���*%$�""�K�D�
��3�K���"5�)%�*%$�"�K

�� %*� �B�% ��)�&%"��D���-"��$�6� �)�% 
��"�$����'���*%$�""��D����"5�)%�*%$�"� �C)�&%"�

��-"�� %,

 $�!��$��*%$�6�!�
�1� ���� $�?

�e�
��G����
	�GG��

����
�
�����
��
����
�
�����
��
����
�

�����

����

��	����

��	��

	�
���������

	�
���
���� 
�

����������

�

���������

�� 062005522 VITE TRAIN.DX 45X6 SCREW 
�� 06260004 POMPA DI LUBRIFICAZIONE LUBRICATING PUMP 
�� 06200579 RACCOGLIT.OLIO VITI MOD.1063 OIL CUP 
�� 231020 CHIAVETTA 8X7X50 6604A EX 92 KEY 
�� 06260537 INSIEME SUPPORTO BASCULANTE OSCILL. SUPPORT UNIT 
�� 06260538 PERNO FULCRO SUPP. BASCULANTE PIN 
�� 243010 SEEGER EST.20 7435 SEEGER RING 
	� 236031 RONDELLA M30 WASHER 

� 228008 DADO AUTOB.NORM.30X2 H33 NUT 
��� 06200828RG INS. CAMMA BILANCIERE CAM UNIT 
��� 235093 SPINA ELASTICA 4X22 SPRING PIN 
��� 06200543 INSIEME SUPPORTO BILANCIERE ROCKER ARM SUPPORT ASS.LY 
��� 06200826RG INS. CORPO BILANCIERE ROCKER ARM BODY ASS.LY 
��� 210021 STEI P.PIANA M6X20 5923 ZNT LOCK PIN 
��� 224007 DADO ES.MEDIO M6 5588 ZN NUT 
��� 203188 TE M6X12 SCREW 
��� 06200666 RESCA THREADED PART 
�	� 06200667 TUBO DI SCARICO DISCHARGE HOSE 
�
� 06260575 PERNO VERTICALE PIN 
��� 06260519 SUPPORTO ASTA COLLONNA 1-3 SUPPORT 
��� 06260576 PERNO ORIZZONTALE PIN 
��� 230006 SPINA ELASTICA 4X20 SPRING PIN 
��� 238004 RONDELLA M6 WASHER 
��� 203019 VTE M6X16 SCREW 
��� 235065 SPINA 4X14 SPRING PIN 
��� 06200662 TUBO DI SFIATO EXHAUST HOSE 
��� 304010 RACCONDO FITTING 
�	� 062605191 SUPPORTO ASTA COLLONNA 2-4 SUPPORT 

TUTTI I MODELLI 
 - ALL MODELS (*) 

 
�

�



������������	�

�� %*� �B�% ��)�&%"��D���-"��$�6� �)�% ��"�$����'���*%$�""��D����"5�)%�*%$�"� �C)�&%"�
��-"�� %,


 $�!��$��*%$�6�!�
�1� ���� $�?

�e�
���.��
 ���
�����������

��

�1

��

��

��

��

�*

��

��

��

�*
��
��

��
�*

��
��

�

�

�

�

�

�

1

�

��

��

�

��

��

*

��

��

��

�1

��

��
��

�1

��
��

��

��
��

��

��

��

��

����
�
�����
��
����
�
�����
��
����
�



������������	�

�J(���$��� )��)�B�% �3�K��"�$����'���*%$�""�K�D�
��3�K���"5�)%�*%$�"�K

�� %*� �B�% ��)�&%"��D���-"��$�6� �)�% 
��"�$����'���*%$�""��D����"5�)%�*%$�"� �C)�&%"�

��-"�� %,

 $�!��$��*%$�6�!�
�1� ���� $�?

�e�
���.��
 ���
�����������

����
�
�����
��
����
�
�����
��
����
�

�����

����

��	����

��	��

	�
���������

	�
���
���� 
�

����������

�

���������

�� 06260619 SCATOLA RIDUTTORE SINISTRA GEAR BOX UNIT 
�� 601016 CUSCINETTO RADIALE 6012 BEARING 
�� 06200587 DISTANZIALE SUPPORTO CUSCINET. SPACER 
�� 608002 CUSCINETTO ASSIALE 51212 BEARING 
�� 06200588 DISTANZIALE INFER.CUSCINETTI SPACER 
�� 06200590 RASAMENTO PER BUSTE SHIM 
�� 242029 SEEGER INT 95 7437 SEEGER RING 
	� 06200694 BUSTA TRAINO DESTRA RIGHT  BUSHING 

� 06200698 ANELLO PER BUSTA RING 
��� 06200581 GHIERA CHIUSURA INF.SCATOLA RING NUT 
��� 401107 OR 4425 di.107,54 x 3,53 O-RING 
��� 243023 SEEGER EST.60 7435 SEEGER RING 
��� 06200863 BOCCOLA X ATTACCO TUBO RECUP. BUSH 
��� 227026 DADO   M14X1,5   NUT 
��� 06200592 SUPPORTO VITE SENZA FINE SCREW SUPPORT 
��� 617003 ASTUCCIO C/GABBIA 25X32X16 SLEWING RING 
��� 209015 TPSEI M6X14 5933 ZN SCREW 
�	� 06260646 ANELLO SEGNA USURA BUSTA RING 
�
� 204112 TECPF 88 M14X1,5 X40  SCREW 
��� 607004 CUSCINETTO RULLI CONICI 32006X BEARING 
��� 06260591 RONDELLA FERMA GHIERA WASHER 
��� 06200593 DIASTANZIALE CUSC. SUPP. V.S.F. SPACER 
��� 06200591 VITE SENZA FINE SCREW 
��� 401038 OR 2118 DI. 29,87 x 1,78 O-RING 
��� 243032 SEEGER EST.55 7435 SEEGER RING 
��� 06200594 GHIERA BLOCCAGGIO CUSCINETTO RING NUT 
��� 06200597 CHIAVETTA PIGNONE VITE S/FINE KEY 
�	� 06200791 GHIERA CHIUSURA SUPER.SCATOLA RING NUT 
�
� 06200595 PIGNONE VITE SENZA FINE PIGNON 
��� 401188 OR 4362 O-RING 
��� 404022 MIM 6075/8 GASKET 
��� 238011 RONDELLA M12 WASHER 
��� 404078 MIM 4055/7 GASKET 
��� 227026 DADO ES.BASSO M14X1,5 5589 ZN NUT 
��� 204112 TE M14X1,5X40 5740 ZN SCREW 
��� 206072 VTCEI M12X30  SCREW 

06260647 CUFFIA RACCOGLI OLIO COLONNA 1-3 OIL CUP ���

06260648 CUFFIA RACCOGLI OLIO COLONNA 2-4 OIL CUP 
�	� 211019 GRANO M6X16 DOWEL 
�
� 401100 OR 3237 O-RING 
��� 06200607 TAPPO C/ASTA LIVELLO OLIO OIL PLUG WITH ROD 
��� 299058 TAPPO LIVELLO OLIO OIL PLUG 
��� 062606570 CAMMA BASSA CAM 
��� 239029 RONDELLA EFL M6 WASHER 
��� 404023 DPSM 8010010 GASKET 
��� 062006961 CONTROBUSTA DESTRA RIGHT BACK THREADED BUSHING 
��� 06260620 SCATOLA RIDUTTORE DESTRA GEAR BOX UNIT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TUTTI I MODELLI 
 - ALL MODELS (*) 

�

�



������������	�

�� %*� �B�% ��)�&%"��D���-"��$�6� �)�% ��"�$����'���*%$�""��D����"5�)%�*%$�"� �C)�&%"�
��-"�� %,


 $�!��$��*%$�6�!�
�1� ���� $�?

�e�
���.��
 ���
�����������

��

�1

��

��

��

��

�*

��

��

��

�*
��
��

��
�*

��
��

�

�

�

�

�

�

1

�

��

��

�

��

��

*

��

��

�1

��

��
��

�1

��
��

��

��
��

��

��

��

�

����
�
�����
��
����
�
�����
��
����
�



������������	�

�J(���$��� )��)�B�% �3�K��"�$����'���*%$�""�K�D�
��3�K���"5�)%�*%$�"�K

�� %*� �B�% ��)�&%"��D���-"��$�6� �)�% 
��"�$����'���*%$�""��D����"5�)%�*%$�"� �C)�&%"�

��-"�� %,

 $�!��$��*%$�6�!�
�1� ���� $�?

�e�
���.��
 ���
�����������

����
�
�����
��
����
�
�����
��
����
�

�����

����

��	����

��	��

	�
���������

	�
���
���� 
�

����������

�

���������

06260619 SCATOLA RIDUTTORE SINISTRA GEAR BOX UNIT ��

06260620 SCATOLA RIDUTTORE DESTRA GEAR BOX UNIT 
�� 601016 CUSCINETTO RADIALE 6012 BEARING 
�� 06200587 DISTANZIALE SUPPORTO CUSCINET. SPACER 
�� 608002 CUSCINETTO ASSIALE 51212 BEARING 
�� 06200588 DISTANZIALE INFER.CUSCINETTI SPACER 
�� 06200590 RASAMENTO PER BUSTE SHIM 
�� 242029 SEEGER INT 95 7437 SEEGER RING 
	� 06200694 BUSTA TRAINO DESTRA RIGHT  BUSHING 

� 06200698 ANELLO PER BUSTA RING 
��� 06200581 GHIERA CHIUSURA INF.SCATOLA RING NUT 
��� 401107 OR 4425 di.107,54 x 3,53 O-RING 
��� 243023 SEEGER EST.60 7435 SEEGER RING 
��� 06200863 BOCCOLA X ATTACCO TUBO RECUP. BUSH 
��� 227026 DADO   M14X1,5   NUT 
��� 06200592 SUPPORTO VITE SENZA FINE SCREW SUPPORT 
��� 617003 ASTUCCIO C/GABBIA 25X32X16 SLEWING RING 
��� 209015 TPSEI M6X14 5933 ZN SCREW 
�	� 06260646 ANELLO SEGNA USURA BUSTA RING 
�
� 204112 TECPF 88 M14X1,5 X40  SCREW 
��� 607004 CUSCINETTO RULLI CONICI 32006X BEARING 
��� 06260591 RONDELLA FERMA GHIERA WASHER 
��� 06200593 DIASTANZIALE CUSC. SUPP. V.S.F. SPACER 
��� 06200591 VITE SENZA FINE SCREW 
��� 401038 OR 2118 DI. 29,87 x 1,78 O-RING 
��� 243032 SEEGER EST.55 7435 SEEGER RING 
��� 06200594 GHIERA BLOCCAGGIO CUSCINETTO RING NUT 
��� 06200597 CHIAVETTA PIGNONE VITE S/FINE KEY 
�	� 06200791 GHIERA CHIUSURA SUPER.SCATOLA RING NUT 
�
� 06200595 PIGNONE VITE SENZA FINE PIGNON 
��� 401188 OR 4362 O-RING 
��� 404022 MIM 6075/8 GASKET 
��� 238011 RONDELLA M12 WASHER 
��� 404078 MIM 4055/7 GASKET 
��� 404023 DPSM 8010010 GASKET 
��� 062006961 CONTROBUSTA DESTRA RIGHT BACK THREADED BUSHING 
��� 206072 VTCEI M12X30  SCREW 

06260647 CUFFIA RACCOGLI OLIO COLONNA 1-3 OIL CUP ���

06260648 CUFFIA RACCOGLI OLIO COLONNA 2-4 OIL CUP 
�	� 211019 GRANO M6X16 DOWEL 
�
� 401100 OR 3237 O-RING 
��� 06200607 TAPPO C/ASTA LIVELLO OLIO OIL PLUG WITH ROD 
��� 299058 TAPPO LIVELLO OLIO OIL PLUG 
��� 062606570 CAMMA BASSA CAM 
��� 239029 RONDELLA EFL M6 WASHER 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TUTTI I MODELLI 
 - ALL MODELS (*) 

�

�



������������	�

�� %*� �B�% ��)�&%"��D���-"��$�6� �)�% ��"�$����'���*%$�""��D����"5�)%�*%$�"� �C)�&%"�
��-"�� %,


 $�!��$��*%$�6�!�
�1� ���� $�?

��

��
���*��

��
��

��

�*��

��

��
��

�1
��

���

�� ��

�

��

��

�

�1
��

��

��

�� ��

��
��

��
��

��

��

��

�

*
1
�
�

����

��

�

��

�*
��

��

��
�1

��

��

��

�

�e�

��

��

�*

�*

����
�
����
��
����
�

���.����
�
��������������
�����	�����
��9
9��.�
�H����



������������	�

�J(���$��� )��)�B�% �3�K��"�$����'���*%$�""�K�D�
��3�K���"5�)%�*%$�"�K

�� %*� �B�% ��)�&%"��D���-"��$�6� �)�% 
��"�$����'���*%$�""��D����"5�)%�*%$�"� �C)�&%"�

��-"�� %,

 $�!��$��*%$�6�!�
�1� ���� $�?���.����
�

��������������
�����	�����
��9
9��.�
�H���� �e�

����
�
����
��
����
�

�����

����

��	����

��	��

	�
���������

	�
���
���� 
�

����������

�

���������

064105111 INS.TRAV. LATO COMANDI SQ75 CROSS-PIECE ASS.BLY SQ75 E 
��

062606381 INS.TRAV. LATO COMANDI SQ42 CROSS-PIECE ASS.BLY SQ42 E - SQ42 NE 
064105151 INS.TRAV. POSTERIORE SQ75 REAR  CROSS-PIECE ASS.BLY SQ75 E ��

062606311 INS.TRAV. POSTERIORE SQ42 REAR  CROSS-PIECE ASS.BLY SQ42 E - SQ42 NE 
�� 062012261 CAMMA FC SALITA-DISCESA UP/DOWN CAM 
�� 062005541 INS. SUPPORTO MOTORE SINISTRO LEFT MOTOR SUPPORT ASS.BLY 
�� 203056 VITE M10X20 SCREW 
�� 238011 RONDELLA M12 WASHER 
�� 06260601 PUNTALE REGISTRABILE ADJUSTING TIP 
	� 227026 DADO ES.BASSO M14X1,5 5589 ZN NUT 

� 204112 TE M14X1,5X40 5740 ZN SCREW 
��� 209188 TPSEI M6X12 5933 ZN GASKET 
��� 203193 VITE M10X30 SCREW 
��� 206053 VITE CE 88 M10X16 SCREW 
��� 203186 VITE M12X25 SCREW 
��� 210416 STEI P.PIANA M8X8 5923 ZN LOCK PIN 
��� 238007 RONDELLA M1O GROVER WASHER 
��� 06200688 SPESSORE SUPPORTO BARRE SHIM 
��� 625002 SUPPORTO STAM.ZN RPB 30 SUPPORT 
�	� 06200613 PIASTRA PER SUPPORTO PLATE 
�
� 06200598 GIUNTO RIDUTT.SCATOLA RINVIO JOINT 
��� 231019 CHIAVETTA 8X7X40 6604A EX 92 KEY 
��� 06200612 GIUNTO BARRA TRASV.RIDUTTORE JOINT 
��� 06200563 CARTER SUPPORTO MOTORE MOTOR SUPPORT GUARD 
��� 06200668 DISTANZ.MOTORE ELETTRICO SPACER 

 
 
 
 

TUTTI I MODELLI - ALL 
MODELS (*) 

 
 

062006111 BARRA TRASVERSALE SQ42 CROSS BAR SQ42 E - SQ42 NE  ���

064105101 BARRA TRASVERSALE SQ75 CROSS BAR SQ75 E 
��� 90000011 MOTORE B14 MOTOR 
��� 203066 VITE M10X50 SCREW 
��� 211129 GRANO M12X8 DOWEL 
�	� 238006 RONDELLA M8 WASHER 
�
� 06200596 PIGNOME ALBERO MOTORE PIGNON 
��� 06200615 RONDELLA DADO BLOCC. MOTORE WASHER 
��� 203188 VITE M6X12 SCREW 
��� 203040 VITE M8X30 SCREW 
��� 236004 RONDELLA M6 WASHER 
��� 224011 DADO ES.MEDIO M10 5588 ZN NUT 
��� 210126 STEI P.PIANA M6X8 5923 ZN LOCK PIN 
��� 062005531 INS.SUPPORTO MOTORE DESTRO RIGHT MOTOR SUPPORT ASS.BLY 
��� 211012 GRANO M6X10 DOWEL 
�	� 06200669 GIUNTO CATENA JOINT 
�
� 06200670 CATENA CHAIN 
��� 06208038RG INSIEME MANOVELLA HANDLE ASS.BLY 

 
 

TUTTI I MODELLI - ALL 
MODELS (*) 

 
 

�



������������	�

�� %*� �B�% ��)�&%"��D���-"��$�6� �)�% ��"�$����'���*%$�""��D����"5�)%�*%$�"� �C)�&%"�
��-"�� %,


 $�!��$��*%$�6�!�
�1� ���� $�?

��

��
���*��

��
��

��

�*��

��

��
��

�1
��

���

�� ��

�

��

��

�

�1
��

��

��

�� ��

��
��

��
��

��

��

��

�

*
1
�
�

����

��

�

��

�*
��

��

��
�1

��

��

��

�

�e�

��

��

�*

�*

���.����
�
��������������
�����	�����
��9
9��.�
�H����

����
�
�����
��
����
�
�����
��
����
�



������������	�

�J(���$��� )��)�B�% �3�K��"�$����'���*%$�""�K�D�
��3�K���"5�)%�*%$�"�K

�� %*� �B�% ��)�&%"��D���-"��$�6� �)�% 
��"�$����'���*%$�""��D����"5�)%�*%$�"� �C)�&%"�

��-"�� %,

 $�!��$��*%$�6�!�
�1� ���� $�?

���.����
�
��������������
�����	�����
��9
9��.�
�H����

�e�
����
�
�����
��
����
�
�����
��
����
�

�����

����

��	����

��	��

	�
���������

	�
���
���� 
�

����������

�

���������

064105111 INS.TRAV. LATO COMANDI SQ75 CROSS-PIECE ASS.BLY SQ75 E 
�� 062606381 

INS.TRAV. LATO COMANDI SQ42 -43 
CROSS-PIECE ASS.BLY SQ42 E - SQ42 NE 

SQ43 E - SQ43 NE 
064105151 INS.TRAV. POSTERIORE SQ75 REAR  CROSS-PIECE ASS.BLY SQ75 E ��

062606311 INS.TRAV. POSTERIORE SQ42 -43 REAR  CROSS-PIECE ASS.BLY SQ42 E - SQ42 NE 
SQ43 E - SQ43 NE 

�� 062012261 CAMMA FC SALITA-DISCESA UP/DOWN CAM 
�� 062005541 INS. SUPPORTO MOTORE SINISTRO LEFT MOTOR SUPPORT ASS.BLY 
�� 203056 VITE M10X20 SCREW 
�� 238011 RONDELLA M12 WASHER 
�� 06260601 PUNTALE REGISTRABILE ADJUSTING TIP 
	� 227026 DADO ES.BASSO M14X1,5 5589 ZN NUT 

� 204112 TE M14X1,5X40 5740 ZN SCREW 
��� 209188 TPSEI M6X12 5933 ZN GASKET 
��� 203193 VITE M10X30 SCREW 
��� 206053 VITE CE 88 M10X16 SCREW 
��� 203186 VITE M12X25 SCREW 
��� 210416 STEI P.PIANA M8X8 5923 ZN LOCK PIN 
��� 238007 RONDELLA M1O GROVER WASHER 
��� 06200688 SPESSORE SUPPORTO BARRE SHIM 
��� 625002 SUPPORTO STAM.ZN RPB 30 SUPPORT 
�	� 06200613 PIASTRA PER SUPPORTO PLATE 
�
� 06200598 GIUNTO RIDUTT.SCATOLA RINVIO JOINT 
��� 231019 CHIAVETTA 8X7X40 6604A EX 92 KEY 
��� 06200612 GIUNTO BARRA TRASV.RIDUTTORE JOINT 
��� 06200563 CARTER SUPPORTO MOTORE MOTOR SUPPORT GUARD 
��� 06200668 DISTANZ.MOTORE ELETTRICO SPACER 

 
 
 
 

TUTTI I MODELLI - ALL 
MODELS (*) 

 
 

062006111 BARRA TRASVERSALE SQ42 -43 
CROSS BAR SQ42 E - SQ42 NE  

SQ43 E - SQ43 NE 
���

064105101 BARRA TRASVERSALE SQ75 CROSS BAR SQ75 E 
��� 90000011 MOTORE B14 MOTOR 
��� 203066 VITE M10X50 SCREW 
��� 211129 GRANO M12X8 DOWEL 
�	� 238006 RONDELLA M8 WASHER 
�
� 06200596 PIGNOME ALBERO MOTORE PIGNON 
��� 06200615 RONDELLA DADO BLOCC. MOTORE WASHER 
��� 203188 VITE M6X12 SCREW 
��� 203040 VITE M8X30 SCREW 
��� 236004 RONDELLA M6 WASHER 
��� 224011 DADO ES.MEDIO M10 5588 ZN NUT 
��� 210126 STEI P.PIANA M6X8 5923 ZN LOCK PIN 
��� 062005531 INS.SUPPORTO MOTORE DESTRO RIGHT MOTOR SUPPORT ASS.BLY 
��� 211012 GRANO M6X10 DOWEL 
�	� 06200669 GIUNTO CATENA JOINT 
�
� 06200670 CATENA CHAIN 
��� 06208038RG INSIEME MANOVELLA HANDLE ASS.BLY 

 
 

TUTTI I MODELLI - ALL 
MODELS (*) 

 
 

�



������������	�

�� %*� �B�% ��)�&%"��D���-"��$�6� �)�% ��"�$����'���*%$�""��D����"5�)%�*%$�"� �C)�&%"�
��-"�� %,


 $�!��$��*%$�6�!�
�1� ���� $�?

�e�
	�9���
3���:���9�

�

�

� �

1

�

��

*

�

�

�

*

��

��

1

*

����
�
�����
��
����
�
�����
��



������������	�

�J(���$��� )��)�B�% �3�K��"�$����'���*%$�""�K�D�
��3�K���"5�)%�*%$�"�K

�� %*� �B�% ��)�&%"��D���-"��$�6� �)�% 
��"�$����'���*%$�""��D����"5�)%�*%$�"� �C)�&%"�

��-"�� %,

 $�!��$��*%$�6�!�
�1� ���� $�?

�e�
	�9���
3���:���9�

����
�
�����
��
����
�
�����
��

�����

����

��	����

��	��

	�
���������

	�
���
���� 
�

����������

�

���������

�� 062690190 INSIEME PEDANA SQ42 E FOOT-REST ASSEMBLY SQ42E 
� 062601651 INSIEME PEDANA SQ42NE FOOT-REST ASSEMBLY SQ42NE 
�� 06260141 INSIEME SEMI-RAMPA SEMI-RAMP ASSEMBLY 
�� 06260138 ARRESTO VEICOLO POSTERIORE REAR STOP 
�� 06260146 RAMPA DI SALITA RISE RAMP 
�� 06280541 CAVALLOTTO ATTACCO RAMPA U-BOLT 
�� 203058 TE M10X25 5739 ZN SCREW 
�� 06260137 PERNO FULCRO ARRESTI FULCRUM PIN 
	� 234005 SEEGER Ø E12 SEEGER-RING 

� 06260122 INSIEME FERMO PEDANA STOP FOOT-REST ASSEMBLY 
��� 203186 VITE M12X25 SCREW 
��� 06200136VH CARTER GUARD 

SQ42E 
SQ42NE 

�



������������	�

�� %*� �B�% ��)�&%"��D���-"��$�6� �)�% ��"�$����'���*%$�""��D����"5�)%�*%$�"� �C)�&%"�
��-"�� %,


 $�!��$��*%$�6�!�
�1� ���� $�?

�e�
	�9���
3���:���9�

�

�

� �

1

�

��

*

�

�

�

*

��

��

1

*

����
�
�����
��
����
�
�����
��



������������	�

�J(���$��� )��)�B�% �3�K��"�$����'���*%$�""�K�D�
��3�K���"5�)%�*%$�"�K

�� %*� �B�% ��)�&%"��D���-"��$�6� �)�% 
��"�$����'���*%$�""��D����"5�)%�*%$�"� �C)�&%"�

��-"�� %,

 $�!��$��*%$�6�!�
�1� ���� $�?

�e�
	�9���
3���:���9�

�����

����

��	����

��	��

	�
���������

	�
���
���� 
�

����������

�

���������

062701241 INSIEME PEDANA  FOOT-REST ASSEMBLY SQ43 E - SQ43 NE ��

�� 062601651 INSIEME PEDANA  FOOT-REST ASSEMBLY SQ42 E - SQ42 NE 
�� 06260141 INSIEME SEMI-RAMPA SEMI-RAMP ASSEMBLY 
�� 06260138 ARRESTO VEICOLO POSTERIORE REAR STOP 
�� 06260146 RAMPA DI SALITA RISE RAMP 
�� 06280541 CAVALLOTTO ATTACCO RAMPA U-BOLT 
�� 203058 TE M10X25 5739 ZN SCREW 
�� 06260137 PERNO FULCRO ARRESTI FULCRUM PIN 
	� 234005 SEEGER Ø E12 SEEGER-RING 

� 06260122 INSIEME FERMO PEDANA STOP FOOT-REST ASSEMBLY 
��� 203186 VITE M12X25 SCREW 
��� 06200136VH CARTER GUARD 

TUTTI I MODELLI 
 - ALL MODELS (*) 

 

����
�
�����
��
����
�
�����
��



������������	�

�� %*� �B�% ��)�&%"��D���-"��$�6� �)�% ��"�$����'���*%$�""��D����"5�)%�*%$�"� �C)�&%"�
��-"�� %,


 $�!��$��*%$�6�!�
�1� ���� $�?

�e�
	�9���
3���:���9�

�

�

�

��
�

��

��

��

��

��

1

�

*

1

�

�

��

1

1
��

����
�



������������	�

�J(���$��� )��)�B�% �3�K��"�$����'���*%$�""�K�D�
��3�K���"5�)%�*%$�"�K

�� %*� �B�% ��)�&%"��D���-"��$�6� �)�% 
��"�$����'���*%$�""��D����"5�)%�*%$�"� �C)�&%"�

��-"�� %,

 $�!��$��*%$�6�!�
�1� ���� $�?

�e�
	�9���
3���:���9� ����
�

�����

����

��	����

��	��

	�
���������

	�
���
���� 
�

����������

�

���������

�� 064102091 INS. PEDANA FIXED FOOT-REST ASSEMBLY 
�� 064102121 INS. PEDANA FIXED FOOT-REST ASSEMBLY 
�� 064101620 INS.RAMPA DI SALITA RAMP ASS.LY 
�� 06200136 CARTER GUARD 
�� 06410115 INSIEME PEDANA CENTRALE MIDDLE FOOT-REST ASSEMBLY 
�� 064101790 INS.RAMPA DI RACCORDO CENTRALE MIDDLE CON. RAMP ASS.LY 
�� 06410186 PERNO FULCRO RAMPE PIN 
�� 203056 VITE M10X20 SCREW 
�� 06260137 PERNO FULCRO RAMPE FULCRUM PIN 
��� 243005 SEEGER EST.12 7435 RING SEEGER 
��� 238007 RONDELLA WASHER 
��� 0641011780 INS. PEDANA MOBILE MOBILE FOOT-REST ASSEMBLY 
��� 06260138VG INS.ARRESTO VEICOLO VEHICLE STOP 
��� 06410138 PERNO PIN 
��� 206053 TCEI M10X6 5931 ZN SCREW 

SQ75E 
�

 

�

�



������������	�

�� %*� �B�% ��)�&%"��D���-"��$�6� �)�% ��"�$����'���*%$�""��D����"5�)%�*%$�"� �C)�&%"�
��-"�� %,


 $�!��$��*%$�6�!�
�1� ���� $�?

�e�
	����GG�
�����9�
������G
	���G

0

1

40

26

25

25x60 l=300mm

25
x6

0 l
=1

15
m

m
25x60 l=205mm

40
x6

0 l
=3

00
m

m

24

23

38

39

37

36

35

34

33

32

27

28

29

30

22

21

20

19

18

1

13

2

3

4

5

6

8

7

17

16

15

14

9

10

11

31

PEL3L2L1

K1 K2
IG

FU1 FU2

FU5

FU7

FU6

TR

SCA

12

0

1

PG11

PG11

PG
29

PG29

400V 50Hz 3Ph

PD LS PS

RC

NC

1L1 3L2 5L3

2T1 4T2 6T3

KD
NO NO NONONONO

KS

6T34T22T1

5L33L21L1

NC

RC

KM2

22NC4T22T1

21NC3L21L1 5L3

6T3

RCRC

6T3

5L31L1 3L2 21NC

2T1 4T2 22NC

KM1

NC

NO

58

14

COM

12 9

14 13

COIL COIL

1314

912

COM

4 1

8 5

NO

NC

SCH.

18

0

24

0

40
0

23
0

0

3

5

5

3 11

12

12

11 13

14

14

13 17

**

**

17 21

21

21

21 **

33

33

** 36

37

37

36

38

39

39

38

PG11

PG11

FISSAGGIO SUPPORTO COMPONENTI

PG21

����
�
�����
��
����
�
�����
��
����
�



������������	�

�J(���$��� )��)�B�% �3�K��"�$����'���*%$�""�K�D�
��3�K���"5�)%�*%$�"�K

�� %*� �B�% ��)�&%"��D���-"��$�6� �)�% 
��"�$����'���*%$�""��D����"5�)%�*%$�"� �C)�&%"�

��-"�� %,

 $�!��$��*%$�6�!�
�1� ���� $�?

�e�
	����GG�
�����9�
������G
	���G

����
�
�����
��
����
�
�����
��
����
�

�����

����

��	����

��	��

	�
���������

	�
���
���� 
�

����������

�

���������

�� 507065 FUSIBILE 5X20F 5A 250V (RAPIDO) FUSE 
�� 507043 FUSIBILE 5X20F 2A 250V (RAPIDO) FUSE 
�� 515027 PORTAFUSIBILI BIPOLARE FUSE-HOLDER  
�� 507019 FUSIBILE 10X38 2A 500V GL (RAPIDO) FUSE 
�� 522006AS INSIEME CONTATTORE SALITA 

/DISCESA 
RISE/DESCEND CONTACT 
ASS.BLY 

�� 058369080 SUPPORTO COMPONENTI SUPPORT 
599167 NASTRO BIADESIVO ADHESIVE ��

599250 CANALETTA 40X60 CHANNEL 
�� 062610631 INSIEME CAVO DA CASS.EL.A FC 

COLONNA 1 
BOX CABLE SET 

�� 251107 INSERTO FILETTATO M6 THREADED PIN 
��� 99990758 TARGHETTA AUTOADESIVA 

PERICOLO 
SELF-ADHESIVE PLATE 

999912380 TARGHETTA 400V 50HZ 3PH PLATE 
999912390 TARGHETTA 230V 50HZ 3PH PLATE 
999912510 TARGHETTA 220V 60HZ 3PH PLATE 

���

999912520 TARGHETTA 380V 60HZ 3PH PLATE 
��� 518226 MANOPOLA ROSSA/GIALLO BLOCCO 

PORTA 
HANDLE 

��� 522084 FILTRO ANTIDISTURBO FILTER 
��� 517063AS1 INSIEME SPIA ROSSA RED LAMP ASS.BLY 
��� 517045AS1 INSIEME PULSANTE SALITA/DISCESA RISE/DESCEND BUTTON ASS.BLY 
��� 522139 INSIEME CONTATTORE MOTORI 

TRAVERSA 
MOTOR CONTACT ASS.BLY 

��� 062013280 SUPPORTO SCHEDA SUPPORT 
��� 569012 DISTANZIALE SPACER 
��� 15715 SCHEDA CONTROLLO ALLINEAMENTO ALIGNMENT CONTROL BOARD 
��� 550017 CONNETTORE MASCHIO 14 POLI MALE CONNECTOR  
��� 515025 PORTAFUSIBILI TRIPOLARE FUSE-HOLDER 

507045 FUSIBILE 10X38 16A 500V AM 
(RITARDATO) 

FUSE ���

��

507094 FUSIBILE 10X38 10A 500V AM 
(RITARDATO) 

FUSE 

��� 062012031 CASSETTA ELETTRICA CON PIASTRA ELECTRIC BOX 
��� 220005 VITE TCB AUTF.3,5X9,5 ZN SCREW 
��� 239018 RONDELLA VENT.DENT.EST.Ø4,3 ZN WASHER 
��� 062610641 INSIEME CAVI DA CASS.EL.A 

CONNETT.24 POLI 
BOX CABLE SET 

��� 510201 PONTE DI PARALLELO INTERNO JUMPER 
��� 510209 PIASTRINO TERMINALE PLATE 
��� 062013300 SUPPORTO COMPONENTI SUPPORT 
��� 510150 MORSETTO GIALLO/VERDE 4MMQ CLAMP 
��� 510206 PIASTRINO TERMINALE PLATE 
��� 510200 MORSETTO 2 PIANI 4MMQ CLAMP 
��� 510151 MORSETTO GIALLO/VERDE 16MMQ CLAMP 
��� 518234 INTERRUTTORE GENERALE MAIN SWITCH 
��� 557030 RELÈ 2 CONTATTI 24VAC RELAY 
��� 999914050 TARGHETTA COLLEG.CAVO 

ALIMENTAZIONE 
PLATE 

��� 557031 ZOCCOLO PER RELÉ 2 CONTATTI SOCKET 
��� 528053 TRASFORMATORE 160VA TRANSFORMER 

599167 NASTRO BIADESIVO ADHESIVE ���

� 599164 CANALETTA 25X60 CHANNEL 
��� 599047 PRESSACAVO PG21 CON GHIERA CABLE GRIP 

TUTTI I MODELLI 
 - ALL MODELS (*) 

 
�

�



������������	�

�� %*� �B�% ��)�&%"��D���-"��$�6� �)�% ��"�$����'���*%$�""��D����"5�)%�*%$�"� �C)�&%"�
��-"�� %,


 $�!��$��*%$�6�!�
�1� ���� $�?

�e�
	����GG�
�����9�
������G
	���G

0

1

40

26

25

25x60 l=300mm

25
x6

0 l
=1

15
m

m
25x60 l=205mm

40
x6

0 l
=3

00
m

m

24

23

38

39

37

36

35

34

33

32

27

28

29

30

22

21

20

19

18

1

13

2

3

4

5

6

8

7

17

16

15

14

9

10

11

31

PEL3L2L1

K1 K2
IG

FU1 FU3

FU5

FU7

FU6

TR

SCA

12

0

1

PG11

PG11

PG
29

PG29

400V 50Hz 3Ph

PD LS PS

RC

NC

1L1 3L2 5L3

2T1 4T2 6T3

KD
NO NO NONONONO

KS

6T34T22T1

5L33L21L1

NC

RC

KM3

22NC4T22T1

21NC3L21L1 5L3

6T3

RCRC

6T3

5L31L1 3L2 21NC

2T1 4T2 22NC

KM1

NC

NO

58

14

COM

12 9

14 13

COIL COIL

1314

912

COM

4 1

8 5

NO

NC

SCH.

18

0

24

0

40
0

23
0

0

3

5

5

3 11

12

12

11 13

14

14

13 17

**

**

17 21

21

21

21 **

33

33

** 36

37

37

36

38

39

39

38

PG11

PG11

FISSAGGIO SUPPORTO COMPONENTI

PG21

����
�
�����
��
����
�
�����
��
����
�



������������	�

�J(���$��� )��)�B�% �3�K��"�$����'���*%$�""�K�D�
��3�K���"5�)%�*%$�"�K

�� %*� �B�% ��)�&%"��D���-"��$�6� �)�% 
��"�$����'���*%$�""��D����"5�)%�*%$�"� �C)�&%"�

��-"�� %,

 $�!��$��*%$�6�!�
�1� ���� $�?

�e�
	����GG�
�����9�
������G
	���G

����
�
�����
��
����
�
�����
��
����
�

�����

����

��	����

��	��

	�
���������

	�
���
���� 
�

����������

�

���������

�� 507065 FUSIBILE 5X20F 5A 250V (RAPIDO) FUSE 
�� 507043 FUSIBILE 5X20F 2A 250V (RAPIDO) FUSE 
�� 515027 PORTAFUSIBILI BIPOLARE FUSE-HOLDER  
�� 507019 FUSIBILE 10X38 2A 500V GL (RAPIDO) FUSE 
�� 522006AS INSIEME CONTATTORE SALITA 

/DISCESA 
RISE/DESCEND CONTACT 
ASS.BLY 

�� 058369080 SUPPORTO COMPONENTI SUPPORT 
599167 NASTRO BIADESIVO ADHESIVE ��

599250 CANALETTA 40X60 CHANNEL 
�� 062610631 INSIEME CAVO DA CASS.EL.A FC 

COLONNA 1 
BOX CABLE SET 

�� 251107 INSERTO FILETTATO M6 THREADED PIN 
��� 99990758 TARGHETTA AUTOADESIVA 

PERICOLO 
SELF-ADHESIVE PLATE 

999912380 TARGHETTA 400V 50HZ 3PH PLATE 
999912390 TARGHETTA 230V 50HZ 3PH PLATE 
999912510 TARGHETTA 220V 60HZ 3PH PLATE 

���

999912520 TARGHETTA 380V 60HZ 3PH PLATE 
��� 518226 MANOPOLA ROSSA/GIALLO BLOCCO 

PORTA 
HANDLE 

��� 522084 FILTRO ANTIDISTURBO FILTER 
��� 517063AS1 INSIEME SPIA ROSSA RED LAMP ASS.BLY 
��� 517045AS1 INSIEME PULSANTE SALITA/DISCESA RISE/DESCEND BUTTON ASS.BLY 
��� 522139 INSIEME CONTATTORE MOTORE 

TRAVERSA 
MOTOR CONTACT ASS.BLY 

��� 062013280 SUPPORTO SCHEDA SUPPORT 
��� 569012 DISTANZIALE SPACER 
��� 15715 SCHEDA CONTROLLO ALLINEAMENTO ALIGNMENT CONTROL BOARD 
��� 550017 CONNETTORE MASCHIO 14 POLI MALE CONNECTOR  
��� 515025 PORTAFUSIBILI TRIPOLARE FUSE-HOLDER 

507045 FUSIBILE 10X38 16A 500V AM 
(RITARDATO) 

FUSE ���

��

507094 FUSIBILE 10X38 10A 500V AM 
(RITARDATO) 

FUSE 

��� 062012031 CASSETTA ELETTRICA CON PIASTRA ELECTRIC BOX 
��� 220005 VITE TCB AUTF.3,5X9,5 ZN SCREW 
��� 239018 RONDELLA VENT.DENT.EST.Ø4,3 ZN WASHER 
��� 062610641 INSIEME CAVI DA CASS.EL.A 

CONNETT.24 POLI 
BOX CABLE SET 

��� 510201 PONTE DI PARALLELO INTERNO JUMPER 
��� 510209 PIASTRINO TERMINALE PLATE 
��� 062013300 SUPPORTO COMPONENTI SUPPORT 
��� 510150 MORSETTO GIALLO/VERDE 4MMQ CLAMP 
��� 510206 PIASTRINO TERMINALE PLATE 
��� 510200 MORSETTO 2 PIANI 4MMQ CLAMP 
��� 510151 MORSETTO GIALLO/VERDE 16MMQ CLAMP 
��� 518234 INTERRUTTORE GENERALE MAIN SWITCH 
��� 557030 RELÈ 2 CONTATTI 24VAC RELAY 
��� 999914050 TARGHETTA COLLEG.CAVO 

ALIMENTAZIONE 
PLATE 

��� 557031 ZOCCOLO PER RELÉ 2 CONTATTI SOCKET 
��� 528053 TRASFORMATORE 160VA TRANSFORMER 

599167 NASTRO BIADESIVO ADHESIVE ���

� 599164 CANALETTA 25X60 CHANNEL 
��� 599047 PRESSACAVO PG21 CON GHIERA CABLE GRIP 

TUTTI I MODELLI 
 - ALL MODELS (*) 

 
�

�



������������	�

�� %*� �B�% ��)�&%"��D���-"��$�6� �)�% ��"�$����'���*%$�""��D����"5�)%�*%$�"� �C)�&%"�
��-"�� %,


 $�!��$��*%$�6�!�
�1� ���� $�?

�e�
	����GG�
�����9�
������G
	���G

����
�
�����
��
����
�
�����
��
����
�

1

0

12

VALIDO PER:
KP442E KP442NE
SCHEMA EL. 062610593

SCA

TR

FU6

FU7

FU5

FU3FU1

IG
K2K1

L1 L2 L3 PE

31

11

10

9

14

15

16

17

7

8

6

5

4

3

2

13

1

18

19

21

22

30

29

28

27

32

33

34

35

36

37

39

38

23

24

40
x6

0 l
=3

00
mm

25x60 l=205mm

25
x6

0 l
=1

15
mm

25x60 l=300mm

25

26

40

1

0

NB: configurare le scheda
switch 1 2 3 4 5 6 OFF
 
 
 
 
 
 
 
Con impianto senza tensione posizionare gli switch come sopra.
Premere contemporaneamente i pulsantini P1, S2 e dare tensione all'impianto.
Si accenderanno i led di disgnosi per 1s, di seguito lampeggieranno tutti per 5s.
A configurazione terminata resterÈ acceso solo il led n°2, rilasciare i pulsantini.
 
Per resettare il blocco di sicurezza della scheda (contatto di JP701 aperto) serve:
Impianto senza tensione, mettere lo switch manuale/automatico su manuale,
premere contemporaneamente i due pulsantini e dare tensione all'impianto.
Tenere premuti i pulsantini fino a quando non resta acceso il led 1.
Mettere lo switch in automatico.

PG21

FISSAGGIO SUPPORTO COMPONENTI

PG11

PG11

PSLSPD

400V 50Hz 3Ph

12

12

12

125

5

5

5

NONONO
KD

6T34T22T1

5L33L21L1

NC

RCRC

NC

1L1 3L2 5L3

2T1 4T2 6T3

KS
NO NO NO

RC

6T3

5L31L1 3L2 21NC

2T1 4T2 22NC

KM3KM1

22NC4T22T1

21NC3L21L1 5L3

6T3

RC

COIL

1314

912

COM

4 1

8 5

NO

NC NC

NO

58

14

COM

12 9

14 13

COIL
0

23
0

40
0

0

24

0

18

SCH.

3

3

3

3 11

**

**

11 13

14

14

13 17

**

**

17 21

21

21

21 33

36

36

33 37

38

38

37

39

39

39

39

PG29

PG
29

PG11

PG11

1
JP701

MAN. AUTO.

S
2

P
1

1

SCA

JP100
1

6

ONOFF

1
6

ONOFF



������������	�

�J(���$��� )��)�B�% �3�K��"�$����'���*%$�""�K�D�
��3�K���"5�)%�*%$�"�K

�� %*� �B�% ��)�&%"��D���-"��$�6� �)�% 
��"�$����'���*%$�""��D����"5�)%�*%$�"� �C)�&%"�

��-"�� %,

 $�!��$��*%$�6�!�
�1� ���� $�?

�e�
	����GG�
�����9�
������G
	���G

����
�
�����
��
����
�
�����
��
����
�

�����

����

��	����

��	��

	�
���������

	�
���
���� 
�

����������

�

���������

�� 507065 FUSIBILE 5X20F 5A 250V (RAPIDO) FUSE 
�� 507043 FUSIBILE 5X20F 2A 250V (RAPIDO) FUSE 
�� 515027 PORTAFUSIBILI BIPOLARE FUSE-HOLDER  
�� 507019 FUSIBILE 10X38 2A 500V GL (RAPIDO) FUSE 
�� 522006AS INSIEME CONTATTORE SALITA 

/DISCESA 
RISE/DESCEND CONTACT 
ASS.BLY 

�� 058369080 SUPPORTO COMPONENTI SUPPORT 
599167 NASTRO BIADESIVO ADHESIVE ��

599250 CANALETTA 40X60 CHANNEL 
�� 062610631 INSIEME CAVO DA CASS.EL.A FC 

COLONNA 1 
BOX CABLE SET 

�� 251107 INSERTO FILETTATO M6 THREADED PIN 
��� 99990758 TARGHETTA AUTOADESIVA 

PERICOLO 
SELF-ADHESIVE PLATE 

999912380 TARGHETTA 400V 50HZ 3PH PLATE 
999912390 TARGHETTA 230V 50HZ 3PH PLATE 
999912510 TARGHETTA 220V 60HZ 3PH PLATE 

���

999912520 TARGHETTA 380V 60HZ 3PH PLATE 
��� 518226 MANOPOLA ROSSA/GIALLO BLOCCO 

PORTA 
HANDLE 

��� 522084 FILTRO ANTIDISTURBO FILTER 
��� 517063AS1 INSIEME SPIA ROSSA RED LAMP ASS.BLY 
��� 517045AS1 INSIEME PULSANTE SALITA/DISCESA RISE/DESCEND BUTTON ASS.BLY 
��� 522139 INSIEME CONTATTORE MOTORI 

TRAVERSA 
MOTOR CONTACT ASS.BLY 

��� 062013281 SUPPORTO SCHEDA SUPPORT 
��� 569012 DISTANZIALE SPACER 
��� 19784 SCHEDA CONTROLLO ALLINEAMENTO ALIGNMENT CONTROL BOARD 
���    
��� 515025 PORTA FUSIBILI TRIPOLARE FUSE-HOLDER 

507045 FUSIBILE 10X38 16A 500V AM 
(RITARDATO) 

FUSE �

���

507094 FUSIBILE 10X38 10A 500V AM 
(RITARDATO) 

FUSE 

��� 062012031 CASSETTA ELETTRICA CON PIASTRA ELECTRIC BOX 
��� 220005 VITE TCB AUTF.3,5X9,5 ZN SCREW 
��� 239018 RONDELLA VENT.DENT.EST.Ø4,3 ZN WASHER 
��� 062610641 INSIEME CAVI DA CASS.EL.A 

CONNETT.24 POLI 
BOX CABLE SET 

��� 510201 PONTE DI PARALLELO INTERNO JUMPER 
��� 510209 PIASTRINO TERMINALE PLATE 
��� 062013300 SUPPORTO COMPONENTI SUPPORT 
��� 510150 MORSETTO GIALLO/VERDE 4MMQ CLAMP 
��� 510206 PIASTRINO TERMINALE PLATE 
��� 510200 MORSETTO A MOLLA 1,5MMQ 4 CONN CLAMP 
��� 510151 MORSETTO 2 PIANI 4MMQ CLAMP 
��� 518236 INTERRUTTORE GENERALE MAIN SWITCH 
��� 557030 RELÈ 2 CONTATTI 24VAC RELAY 
��� 999914050 TARGHETTA COLLEG.CAVO 

ALIMENTAZIONE 
PLATE 

��� 557031 ZOCCOLO PER RELÉ 2 CONTATTI SOCKET 
��� 528053 TRASFORMATORE 160VA TRANSFORMER 

599167 NASTRO BIADESIVO ADHESIVE ���

� 599164 CANALETTA 25X60 CHANNEL 
��� 599047 PRESSACAVO PG21 CON GHIERA CABLE GRIP 

TUTTI I MODELLI 
 - ALL MODELS (*) 

 
�

�



������������	�

�� %*� �B�% ��)�&%"��D���-"��$�6� �)�% ��"�$����'���*%$�""��D����"5�)%�*%$�"� �C)�&%"�
��-"�� %,


 $�!��$��*%$�6�!�
�1� ���� $�?

1e�
��	�����
�G�������
�G�������G
�H����

��

��

��

��

��

�1

��

��

�*��

�

�

��

�

�

�

�

��

�

1

*
�1

��

��

�*

��

��

��

�� ��

��

�� ��

��

��

��

����
�
�����
��
����
�
�����
��
����
�



������������	�

�J(���$��� )��)�B�% �3�K��"�$����'���*%$�""�K�D�
��3�K���"5�)%�*%$�"�K

�� %*� �B�% ��)�&%"��D���-"��$�6� �)�% 
��"�$����'���*%$�""��D����"5�)%�*%$�"� �C)�&%"�

��-"�� %,

 $�!��$��*%$�6�!�
�1� ���� $�?

1e�
��	�����
�G�������
�G�������G
�H����

����
�
�����
��
����
�
�����
��
����
�

�����

����

��	����

��	��

	�
���������

	�
���
���� 
�

����������

�

���������

�� 527051 FINECORSA USURA BUSTA FC6 MICROSWITCH 
�� 527060 FINECORSA "OSTACOLO" FC10 MICROSWITCH 
�� 062610691 INSIEME CAVO  BOX CABLE SET 
�� 062610681 INSIEME CAVO  BOX CABLE SET 
�� 062610641 INSIEME CAVO  BOX CABLE SET 
�� 527065 FINECORSA DISCESA FC2 DOWN MICROSWITCH 
�� 527065 FINECORSA SALITA FC1 UP MICROSWITCH 
�� 527051 FINECORSA USURA BUSTA FC5 MICROSWITCH 
�� 527060 FINECORSA "OSTACOLO" FC9 MICROSWITCH 
��� 062610631 INSIEME CAVO  BOX CABLE SET 

TUTTI I MODELLI 
- ALL MODELS (*) 

 

062610701 INSIEME CAVO SQ42 BOX CABLE SET SQ42 ���

064110221 INSIEME CAVO SQ75 BOX CABLE SET SQ75E 
��� 527051 FINECORSA USURA BUSTA FC8 MICROSWITCH 
��� 527060 FINECORSA "OSTACOLO" FC12 MICROSWITCH 
��� 062610851 INSIEME CAVO  BOX CABLE SET 
��� 062610861 INSIEME CAVO  BOX CABLE SET 
��� 062610821 INSIEME CAVO BOX CABLE SET 
��� 062610671 INSIEME CAVO  BOX CABLE SET 
��� 527065 FINECORSA DISCESA FC4 DOWN MICROSWITCH 
��� 527065 FINECORSA SALITA FC3 UP MICROSWITCH 
��� 527051 FINECORSA USURA BUSTA FC7 MICROSWITCH 
��� 527060 FINECORSA "OSTACOLO" FC11 MICROSWITCH 
��� 062012111 INSIEME CAVO  BOX CABLE SET 
��� 062012210 INSIEME SENSORE FCP1 SENSOR SET 
��� 062012220 INSIEME SENSORE FCP2 SENSOR SET 
��� 520038 SUPPORTO CONNETTORE CONNECTOR SUPPORT 
��� 520037 FRUTTO/SPINA PLUG 
��� 520056 SUPPORTO CONNETTORE CONNECTOR SUPPORT 
��� 520055 FRUTTO/PRESA SOCKET 
��� 520053 FRUTTO/SPINA PLUG 
��� 511034 GUAINA  BLACK SHEATH 
��� 534117 RACCORDO DIRITTO MALE UNION 
��� 534118 RACCORDO 90° MALE UNION 
��� 90000011 MOTORE MOTOR 
��� 062610841 INSIEME CAVO USURA BUSTA BOX CABLE SET 
��� 062610661 INSIEME CAVO USURA BUSTA BOX CABLE SET 

TUTTI I MODELLI 
- ALL MODELS (*) 

 



������������	�

�� %*� �B�% ��)�&%"��D���-"��$�6� �)�% ��"�$����'���*%$�""��D����"5�)%�*%$�"� �C)�&%"�
��-"�� %,


 $�!��$��*%$�6�!�
�1� ���� $�?

1e�
��	�����
�G�������
�G�������G
�H����

��

��

��

��

��

�1

��

��

�*��

�

�

��

�

�

�

�

��

�

1

*
�1

��

��

�*

��

��

��

�� ��

��

�� ��

��

��

��

����
�
�����
��
����
�
�����
��
����
�



������������	�

�J(���$��� )��)�B�% �3�K��"�$����'���*%$�""�K�D�
��3�K���"5�)%�*%$�"�K

�� %*� �B�% ��)�&%"��D���-"��$�6� �)�% 
��"�$����'���*%$�""��D����"5�)%�*%$�"� �C)�&%"�

��-"�� %,

 $�!��$��*%$�6�!�
�1� ���� $�?

1e�
��	�����
�G�������
�G�������G
�H����

����
�
�����
��
����
�
�����
��
����
�

�����

����

��	����

��	��

	�
���������

	�
���
���� 
�

����������

�

���������

�� 527051 FINECORSA USURA BUSTA FC6 MICROSWITCH 
�� 527060 FINECORSA "OSTACOLO" FC10 MICROSWITCH 
�� 062610691 INSIEME CAVO  BOX CABLE SET 
�� 062610681 INSIEME CAVO  BOX CABLE SET 
�� 062610641 INSIEME CAVO  BOX CABLE SET 
�� 527065 FINECORSA DISCESA FC2 DOWN MICROSWITCH 
�� 527065 FINECORSA SALITA FC1 UP MICROSWITCH 
�� 527051 FINECORSA USURA BUSTA FC5 MICROSWITCH 
�� 527060 FINECORSA "OSTACOLO" FC9 MICROSWITCH 
��� 062610631 INSIEME CAVO  BOX CABLE SET 

TUTTI I MODELLI 
- ALL MODELS (*) 

 

062610701 INSIEME CAVO SQ42 -43 BOX CABLE SET SQ42 - 43 ���

064110221 INSIEME CAVO SQ75E BOX CABLE SET SQ75E 
��� 527051 FINECORSA USURA BUSTA FC8 MICROSWITCH 
��� 527060 FINECORSA "OSTACOLO" FC12 MICROSWITCH 
��� 062610851 INSIEME CAVO  BOX CABLE SET 
��� 062610861 INSIEME CAVO  BOX CABLE SET 
��� 062610821 INSIEME CAVO BOX CABLE SET 
��� 062610671 INSIEME CAVO  BOX CABLE SET 
��� 527065 FINECORSA DISCESA FC4 DOWN MICROSWITCH 
��� 527065 FINECORSA SALITA FC3 UP MICROSWITCH 
��� 527051 FINECORSA USURA BUSTA FC7 MICROSWITCH 
��� 527060 FINECORSA "OSTACOLO" FC11 MICROSWITCH 
��� 062012111 INSIEME CAVO  BOX CABLE SET 
��� 062013210 INSIEME SENSORE FCP1 SENSOR SET 
��� 062013220 INSIEME SENSORE FCP2 SENSOR SET 
��� 520038 SUPPORTO CONNETTORE CONNECTOR SUPPORT 
��� 520037 FRUTTO/SPINA PLUG 
��� 520056 SUPPORTO CONNETTORE CONNECTOR SUPPORT 
��� 520055 FRUTTO/PRESA SOCKET 
��� 520053 FRUTTO/SPINA PLUG 
��� 511034 GUAINA  BLACK SHEATH 
��� 534117 RACCORDO DIRITTO MALE UNION 
��� 534118 RACCORDO 90° MALE UNION 
��� 90000011 MOTORE MOTOR 
��� 062610841 INSIEME CAVO USURA BUSTA BOX CABLE SET 
��� 062610661 INSIEME CAVO USURA BUSTA BOX CABLE SET 

TUTTI I MODELLI 
- ALL MODELS (*) 

 



������������	�

�� %*� �B�% ��)�&%"��D���-"��$�6� �)�% ��"�$����'���*%$�""��D����"5�)%�*%$�"� �C)�&%"�
��-"�� %,


 $�!��$��*%$�6�!�
�1� ���� $�?

1e�
��	�����
�G�������
�G�������G
�H����

��

��

��

��

��

�1

��

��

�*��

�

�

��

�

�

�

�

��

�

1

*
�1

��

��

�*

��

��

��

�� ��

��

�� ��

��

��

��

����
�
�����
��
����
�
�����
��
����
�



������������	�

�J(���$��� )��)�B�% �3�K��"�$����'���*%$�""�K�D�
��3�K���"5�)%�*%$�"�K

�� %*� �B�% ��)�&%"��D���-"��$�6� �)�% 
��"�$����'���*%$�""��D����"5�)%�*%$�"� �C)�&%"�

��-"�� %,

 $�!��$��*%$�6�!�
�1� ���� $�?

1e�
��	�����
�G�������
�G�������G
�H����

����
�
�����
��
����
�
�����
��
����
�

�����

����

��	����

��	��

	�
���������

	�
���
���� 
�

����������

�

���������

�� 527051 FINECORSA USURA BUSTA FC6 MICROSWITCH 
�� 527060 FINECORSA "OSTACOLO" FC10 MICROSWITCH 
�� 062610691 INSIEME CAVO  BOX CABLE SET 
�� 062610681 INSIEME CAVO  BOX CABLE SET 
�� 062610641 INSIEME CAVO  BOX CABLE SET 
�� 527065 FINECORSA DISCESA FC2 DOWN MICROSWITCH 
�� 527065 FINECORSA SALITA FC1 UP MICROSWITCH 
�� 527051 FINECORSA USURA BUSTA FC5 MICROSWITCH 
�� 527060 FINECORSA "OSTACOLO" FC9 MICROSWITCH 
��� 062610631 INSIEME CAVO  BOX CABLE SET 

TUTTI I MODELLI 
- ALL MODELS (*) 

 

062610701 INSIEME CAVO SQ42 BOX CABLE SET SQ42E - NE  ���

064110221 INSIEME CAVO SQ75E BOX CABLE SET SQ75E 
� 062710051 INSIEME CAVO SQ43 BOX CABLE SET SQ 43E - NE 
��� 527051 FINECORSA USURA BUSTA FC8 MICROSWITCH 
��� 527060 FINECORSA "OSTACOLO" FC12 MICROSWITCH 
��� 062610851 INSIEME CAVO  BOX CABLE SET 
��� 062610861 INSIEME CAVO  BOX CABLE SET 
��� 062610821 INSIEME CAVO BOX CABLE SET 
��� 062610671 INSIEME CAVO  BOX CABLE SET 
��� 527065 FINECORSA DISCESA FC4 DOWN MICROSWITCH 
��� 527065 FINECORSA SALITA FC3 UP MICROSWITCH 
��� 527051 FINECORSA USURA BUSTA FC7 MICROSWITCH 
��� 527060 FINECORSA "OSTACOLO" FC11 MICROSWITCH 
��� 062012111 INSIEME CAVO  BOX CABLE SET 
��� 062013210 INSIEME SENSORE FCP1 SENSOR SET 
��� 062013220 INSIEME SENSORE FCP2 SENSOR SET 
��� 520038 SUPPORTO CONNETTORE CONNECTOR SUPPORT 
��� 520037 FRUTTO/SPINA PLUG 
��� 520056 SUPPORTO CONNETTORE CONNECTOR SUPPORT 
��� 520055 FRUTTO/PRESA SOCKET 
��� 520053 FRUTTO/SPINA PLUG 
��� 511034 GUAINA  BLACK SHEATH 
��� 534117 RACCORDO DIRITTO MALE UNION 
��� 534118 RACCORDO 90° MALE UNION 
��� 90000011 MOTORE MOTOR 
��� 062610841 INSIEME CAVO USURA BUSTA BOX CABLE SET 
��� 062610661 INSIEME CAVO USURA BUSTA BOX CABLE SET 

TUTTI I MODELLI 
- ALL MODELS (*) 

 



������������	�

�� %*� �B�% ��)�&%"��D���-"��$�6� �)�% ��"�$����'���*%$�""��D����"5�)%�*%$�"� �C)�&%"�
��-"�� %,


 $�!��$��*%$�6�!�
�1� ���� $�?

*e�
�9���.�
�
9��	�����.�
�� ��G

9�
	�����G�
��:G�
3��
G�:�G�
��9
9�� ��
B����� 
9�.����

����
�
�����
��
����
�
�����
��
����
�

�

L�MMM +�

�

L�MMM +�

LMMMM +�

�

�
�MM

�

�

�MM

�

�

����� �

����� �

����� ��

����� �

����� ��

SPACE SRL
10090 TRANA (TO)

Viale Sangano, 48 

Tel. 011-933 88 65

Fax 011-933 88 64

MODEL

M
O

D
E

L

CAPACITY KG WEIGHT YEAR

Y
E

A
R

SERIAL N°

S
E

R
IA

L
 N

°



������������	�

�J(���$��� )��)�B�% �3�K��"�$����'���*%$�""�K�D�
��3�K���"5�)%�*%$�"�K

�� %*� �B�% ��)�&%"��D���-"��$�6� �)�% 
��"�$����'���*%$�""��D����"5�)%�*%$�"� �C)�&%"�

��-"�� %,

 $�!��$��*%$�6�!�
�1� ���� $�?

*e�
�9���.�
�
9��	�����.�
�� ��G

9�
	�����G�
��:G�
3��
G�:�G�
��9
9�� ��
B����� 
9�.����

����
�
�����
��
����
�
�����
��
����
�

�����

����

��	����

��	��

	�
���������

	�
���
���� 
�

����������

�

���������

�� 99990758 TARGHETTA PERICOLO DANGER PLATE 
�� 999909850 TARGHETTA AVVERTENZE WARNING PLATE 

TUTTI I MODELLI 
- ALL MODELS (*) 

 
99990782 TARGHETTA PORTATA 12000 Kg  20000 Kg  LOAD CAPACITY PLATE SQ42 E - SQ43 E 
99990383 TARGHETTA PORTATA 14000 Kg  20000 Kg  LOAD CAPACITY PLATE SQ42 NE - SQ43 NE 

�

��

99990522 TARGHETTA PORTATA 10000 Kg SQ75E 24000 Kg  LOAD CAPACITY PLATE SQ75E 
�� - TARGA MATRICOLA SERIAL NUMBER PLATE 
�� 999913010 TARGA VOLT VOLTAGE PLATE 

TUTTI I MODELLI 
- ALL MODELS (*) 

 
� � � �  



������������	�

�� %*� �B�% ��)�&%"��D���-"��$�6� �)�% ��"�$����'���*%$�""��D����"5�)%�*%$�"� �C)�&%"�
��-"�� %,


 $�!��$��*%$�6�!�
�1� ���� $�?

*e�
�9���.�
�
9��	�����.�
�� ��G

9�
	�����G�
��:G�
3��
G�:�G�
��9
9�� ��
B����� 
9�.����

����
�
�����
��
����
�
�����
��
����
�

�

L�MMM +�

�

L�MMM +�

LMMMM +�

�

�
�MM

�

�

�MM

�

�

����� �

����� �

����� ��

����� �

����� ��

SPACE SRL
10090 TRANA (TO)

Viale Sangano, 48 

Tel. 011-933 88 65

Fax 011-933 88 64

MODEL

M
O

D
E

L

CAPACITY KG WEIGHT YEAR

Y
E

A
R

SERIAL N°

S
E

R
IA

L
 N

°



������������	�

�J(���$��� )��)�B�% �3�K��"�$����'���*%$�""�K�D�
��3�K���"5�)%�*%$�"�K

�� %*� �B�% ��)�&%"��D���-"��$�6� �)�% 
��"�$����'���*%$�""��D����"5�)%�*%$�"� �C)�&%"�

��-"�� %,

 $�!��$��*%$�6�!�
�1� ���� $�?

*e�
�9���.�
�
9��	�����.�
�� ��G

9�
	�����G�
��:G�
3��
G�:�G�
��9
9�� ��
B����� 
9�.����

����
�
�����
��
����
�
�����
��
����
�

�����

����

��	����

��	��

	�
���������

	�
���
���� 
�

����������

�

���������

�� 99990758 TARGHETTA PERICOLO DANGER PLATE 
�� 999909850 TARGHETTA AVVERTENZE WARNING PLATE 

TUTTI I MODELLI 
- ALL MODELS (*) 

 
99990782 TARGHETTA PORTATA 12000 Kg  20000 Kg  LOAD CAPACITY PLATE SQ42 E - SQ 43 E 
99990383 TARGHETTA PORTATA 14000 Kg  20000 Kg  LOAD CAPACITY PLATE SQ 42 NE - SQ 43 NE 

�

��

99990522 TARGHETTA PORTATA 10000 Kg  24000 Kg  LOAD CAPACITY PLATE SQ 75E 
�� - TARGA MATRICOLA SERIAL NUMBER PLATE 

999912510 TARGA 220VOLT 60Hz 3pH VOLTAGE PLATE 
999913390 TARGA 230VOLT 50Hz 3pH VOLTAGE PLATE 
999912520 TARGA 380VOLT 60Hz 3pH VOLTAGE PLATE 
999912380 TARGA 400VOLT 50Hz 3pH VOLTAGE PLATE 
999914870 TARGA 440VOLT 50Hz 3pH VOLTAGE PLATE 
999918090 TARGA 480VOLT 60Hz 3pH VOLTAGE PLATE 

�

�

��

999917990 TARGA 575VOLT 60Hz 3pH VOLTAGE PLATE 

 
 
 

TUTTI I MODELLI 
- ALL MODELS (*)�

 
� � � �  



������������	���

���� ��-�� !����'������ B��$���*���� �B�% �

�1��������� )� )�% �""5�-"� +

4'����
��)��68'���5%#)

�����-"� !1���%#'��?��� !���$��*����� �����

�/�� ��� �-"� !%��%'��?��� !����$��!%*���� �!�> 



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 15%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (Coated FOGRA27 \050ISO 12647-2:2004\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (Coated FOGRA27 \050ISO 12647-2:2004\051)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName (Coated FOGRA27 \(ISO 12647-2:2004\))
      /DestinationProfileSelector /UseName
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /UseName
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing false
      /UntaggedCMYKHandling /UseDocumentProfile
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


